
           ZARZĄDZENIE Nr  52/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
852   Pomoc społeczna 6 400,00 -
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 
6 400,00 -

   Ogółem 6 400,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 37 566 923,80zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 4 500,00 4 500,00

 75023  Urzędy gmin 4 500,00 4 500,00

  4270 Zakup usług remontowych - 4 500,00

 75075  Promocja jst 

( Urząd Miejski w Halinowie) 

4 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 -

801   Oświata i wychowanie 
( Zespół Szkół w Halinowie) 

12 242,00 12 242,00

 80101  Szkoły podstawowe 8 719,00 4 850,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 719,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz. i książek 1 000,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS -  2 850,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych….. 500,00 -



 2

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. - 417,00

  4440 Odpis na ZFŚS - 417,00

 80104  Przedszkola - 420,00

  4440 Odpis na ZFŚS - 420,00

 80110  Gimnazja 2 000,00 6 555,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz. i książek 1 000,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS - 4 555,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych….. 1 000,00 -

 80195  Pozostała działalność 1 523,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 1 523,00 -

852   Pomoc społeczna 6 400,00 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 400,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 400,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

( Zespół Szkół w Halinowie) 

208,00 208,00

 85401  Świetlice szkolne 208,00 208,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS - 208,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10 000,00 10 000,00

 90015  Oświetlenie placów, ulic, dróg 10 000,00 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -

   Ogółem 33 350,00 26 950,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 988 274,80zł. 
        
 
       § 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 52/09 z dnia 27.04.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 wprowadzono w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 26 z dnia 13 marca 2009 roku o zwiększeniu planu dotacji z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250,00zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego, realizującego pracę w środowisku. 
 
Przeniesień w dziale 750 i 900 dokonano w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących. 
Przeniesień w dziale 801 i 854 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie w 
celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji wydatków bieżących jednostki. 


